000 024
Irís

10 	1

MINISTÉRIO DAS CIDADES
DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO

SAUS, Quadra 1, Lote 1/6 - Bloco H, Ed. Telemundi II, 50  andar - Brasília-DF - CEP: 70070-010
TeL (61) 2108-1818 - Fax: (61) 2108-1846 -

Oficio n.° .2ç /2010/GAB/DENATRAN

Brasilia, Oi de lQ7Q4f.c9- 	de 2010.

A Sua Senhoria o Senhor
CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA
Diretor Presidente do Departamento Estadual de Trânsito do Mato Grosso do Sul
Rodovia MS 80, Km 10— Saída para Rochedo
79.114-901 - Campo Grande-MS

Assunto: Integração do Município de Inocência ao Sistema Nacional de Trânsito

Senhor Diretor,

Face ao artigo 22, incisos XIV e XVI, do Código de Trânsito Brasileiro,
informamos a Vossa Senhoria que o Município de Inocência no Estado do Mato Grosso do
Sul, encontra-se integrado ao Sistema Nacional de Trânsito, de acordo com o estabelecido na
Resolução 1 06/99-CONTRAN.

Atenciosainente,

ALFREDO P-IRE 1jÀ SILVA

CGI'N EIRA